АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.04.2019      						                                           № 11

О внесении изменений в постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 05.03.2018 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

       Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского района от 28.02.2019 № 6-23в-2019 на постановление администрации Калиновского сельсовета от 05.03.2018 № 33, в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  от 05.03.2018 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
1.1. Пункт 2.6.3 административного регламента дополнить подпунктом 4) следующего содержания:
«4) договор социального найма.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Калиновского сельсовета».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                 А.М.Вечирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВ

СКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04

.2019

№

11

О внесении изменений в пос

тановле

ние администрации Калинов

ского

сельсовета Карасукского

района Новосибир

ской области от 0

5.03

.2018

№ 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «

Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»

Рассмотрев протест прокуратуры Карасукского рай

она от 28.02.2019 №

6

-

23в

-

2019 на пос

тановление администрации

Калиновского сельсовета от

0

5.03.2018 № 33

, в целях приведения постановления в соответствие с

федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  п

остановление администрации Калинов

ского

сельсовета Карасукского ра

йон

а Новосибирской области  от

05.03

.201

8 № 33

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «

Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях»:

1.1. Пункт 2.6.3 админи

стративного р

егламента дополнить подпунктом 4

)

следующего содержания:

«4

) договор социального найма.».

2. Настоящее постановление опубли

ковать в газете «Вестник Калин

ов

ского

сельсовета».

Глава Калинов

ского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской

области

А.М.Вечирко